香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

協同通信集團有限公司
Synertone Communication Corporation

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1613）

自願公告

從事虛擬資產相關活動

本公告由協同通信集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願發出。本公告旨在告知本公司股東及潛在投資者本集團的最新業務發展。

鑒於近年虛擬資產相關活動大幅增長，加上香港政府將香港發展為全球領先
web3及虛擬資產相關活動中心的政策舉措，以及近期香港監管環境的變化為香
港投資者安全獲取虛擬資產帶來更清晰的受監管渠道，本集團認為，虛擬資產
在香港的採用正處於轉捩點，並預期香港市場上來自多元化投資者對虛擬資產
相關產品及服務的需求將於未來數年顯著增加。

有見及此，本集團決定抓緊機遇，並訂立一間合營企業營運虛擬資產交易平台
（「VATP」）。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二三年六月十三日，本公司直接全
資 附 屬 公 司Radio World Holding Limited（「Radio World」）、JPEX Holdings Limited

（「JPEX」）、鳳凰國際集團控股有限公司（「鳳凰」）及 Jade Power Lab Technology Group

Limited（「Jade Power」）訂立認購及股東協議，藉以於 Jade Power營運合營企業。
Radio World、JPEX及鳳凰將分別持有 Jade Power已發行股份的51%、25%及24%（當
中10%將由鳳凰以信託形式持有，以於日後授予核心人員，作為向 Jade Power及
營運商（定義見下文）作出貢獻的長期激勵）。Radio World將以現金向 Jade Power悉
數支付其認購款項，JPEX將向 Jade Power提供技術服務以清償其全部認購款項，
而鳳凰將向 Jade Power提供顧問及諮詢服務以清償其全部認購款項。

– 1 –

Jade Power的初步唯一業務將是在香港營運VATP。VATP將由 Jade Power一間直接
全資附屬公司（「營運商」）營運，並已自二零二三年五月起在香港營運。營運商擬
向香港證券及期貨事務監察委員會申請在香港經營VATP所需的牌照。

董事會認為，將本集團的業務營運擴展至包括虛擬資產相關活動，將有助本集
團把握新興市場機遇，並在傳統金融市場轉型的過程中創造新的收入來源。

承董事會命
協同通信集團有限公司

執行董事兼聯席行政總裁
莊天任

香港，二零二三年六月十三日

於本公告日期，執行董事為韓衛寧 *先生、莊天任先生及王潔女士；而獨立非執
行董事為林英鴻先生、王忱先生、李明綺女士及鄭達浠先生。

* 僅供識別

– 2 –